Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2016/SEMA/MT

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada, pelo seu Secretário, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA A ADJUDICAÇÃO, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, do LOTE ÚNICO, do
Pregão Eletrônico nº. 025/2016/SEMA/MT, Processo nº. 187463/2016, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE 1140 KITS DE
MATERIAL DE APOIO (SACOLA ECOLÓGICA, BLOCO PARA ANOTAÇÃO E CANETA) ...”, realizada nas sessões de
licitação dos dias 13 e 20/10/2016, às 14h00min, via sistema eletrônico, Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG,
como se segue:

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR
FINAL

ÚNICO GRAFICA DO PRETO LTDA ME CNP: 03.750.414/0001-
26 R$ 22.389,60

Cuiabá - MT, 20 de outubro de 2016.

Original assinado

ANDRÉ LUIS TORRES BABY

Secretário de Estado de Meio Ambiente

Em susbstituição

Portaria nº 722/2016

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08f2740e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:00:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial